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
Eiendom etablert: 27.09.2000. Sist omsa琀琀: 22.10.2015.
Oppl. iht. eiendomsverdi.no.

Fri琀琀liggende garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. etasje 39 39 39

Hems 28 28

SUM 39 28 67
SUM BRA 39

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Garasje

Hems

Kommentar
1. etg. Takhøyde ble målt 琀椀l bjelker ca. 2,19m. Høyde målt ved port ca. 2,07m. 
Hems. Takhøyde ble målt 琀椀l ca. 1,87m. Gulvareal ble målt 琀椀l ca. 28m². Merk at areal på hems er ikke et målbart areal grunnet takhøyde under 
1,90m. 

Arealene er i 琀椀llegg 琀椀l ny areal standard som er gjeldende fra 01.01.2024 oppgi琀琀 iht. gammel areal standard da de琀琀e er et krav iht. 
avhendingsloven. 
 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 237 0
Fri琀琀liggende garasje 0 39

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.1.2025 Erik Slæperud Taks琀椀ngeniør

Vibeke Pe琀琀ersen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3218 ÅS

gnr.
109

bnr.
142

Areal
1131.7 m²

Kilde
Iht. eiendomsverdi.no

Eieforhold
Festet

Adresse
Boplassveien 9

Kommentar

Hjemmelshaver
Fester Vibeke Pe琀琀ersen 
Grunneier Lars Juul

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Enebolig

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940. Det er bruken av rommet ved befaring, som avgjør 
om rommet de昀椀neres som P-rom eller S-rom. De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med 
byggeteknisk forskri昀琀 og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken. Eventuell 
endring av bruk vil kunne forskyve forholdet mellom P-rom og S-rom.

Fri琀琀liggende garasje
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Eiendommen har en sentral beliggenhet i et etablert boområde på Sjøskogen Nøstvedt på Vinterbro i Ås kommune. Eiendommen/boligen er
beliggende vestvendt med normalt gode sol og lysforhold og med utsikt utover Pollevannet. Umiddelbar nærhet 琀椀l tur og rekreasjonsområder
med Pollevannet som har brygge, badeplass samt 昀椀skemuligheter vinter og sommer iht. eier oppl. Kort vei 琀椀l skole, barnehage, o昀昀enlig
kommunikasjon og Vinterbro senter med div. bu琀椀kker, kafeer og service琀椀lbud. Nærhet 琀椀l Tusenfryd fornøyelsespark, badeplass og strand på
Nesset/Bunne昀樀orden og Ski sentrum med div. service琀椀lbud og Follobanen.

Beliggenhet

Privat asfaltert adkomstvei. Felles ansvar for brøy琀椀ng og vedlikehold av felles privat adkomst vei.

Adkomstvei

Kommunalt vann. Privat s琀椀kkledning anta琀琀 fra byggeåret. Eier er selv ansvarlig for s琀椀kkledninger 琀椀l påkoblingspunkt. Merk at private
ledninger by琀琀es/vedlikeholdes for eiers regning.

Tilknytning vann

Kommunalt avløp. Privat s琀椀kkledning anta琀琀 fra byggeåret. Eier er selv ansvarlig for s琀椀kkledninger 琀椀l påkoblingspunkt. Merk at private
ledninger by琀琀es/vedlikeholdes for eiers regning.

Tilknytning avløp

Regulert område avsa琀琀 琀椀l Boligbeb. - fri琀琀liggende småhusbebyggelse. Plannavn: Områderegulering for fri琀琀liggende småhusbebyggelse. ID:
328. Pr. 25.10.2023. Iht. Origo planinnsyn.
Det anbefales å se琀琀e seg inn i reguleringsbestemmelser og plan for nærmere opplysninger om reguleringsbegrensningene m.v.

Regulering

Eiendommen er på 1132 m² og er skrånende mot vest. Eiendommen er godt opparbeidet med plenarealer, beplantninger og asfaltert
gårdsplass (2021). Bilopps琀椀llingsplasser i egen garasje samt godt med bilopps琀椀llingsplasser på egen eiendom. Gårdsplass asfaltert i 2021 iht.
fremlagt dokumentasjon.

Om tomten

- Del av u. etg. er utleid per dd. for kr. 9 500,- pr. /mnd. inkl. strøm, interne琀琀 og kommunale avgi昀琀er. 2 mnd. gjensidig oppsigelse av
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